
Vytváření textových odkazů

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Jakoukoli část textu můžete změnit v odkaz.

Jak můžete přidat textový odkaz:

1. Přejděte do oblasti na stránce, kde chcete vytvořit textový odkaz.

2. Zvýrazněte text, který chcete propojit.

3. V nabídce klepněte na ikonu odkazu:

Vytvoření textového odkazu na jiný blok

1. V rozbalovací nabídce Akce po kliknutí zvolte Přejít na blok.

2. Z rozbalovací nabídky vyberte blok, kam má odkaz vést.

                                              1 / 6



3. Klepnutím na tlačítko Odeslat vytvoříte odkaz.

Vytvoření textového odkazu na jinou stránku

1. V rozevírací nabídce Akce po kliknutí zvolte Otevřít stránku.

2. Z rozbalovací nabídky vyberte stránku, na kterou chcete odkazovat:

                                              2 / 6



3. Klepnutím na tlačítko Odeslat vytvoříte odkaz.

Vytvoření textového odkazu na URL

1. V rozevírací nabídce Akce po kliknutí zvolte Otevřít webovou adresu.

2. Zadejte URL jako cíl odkazu.

                                              3 / 6



3. Volitelně klepněte na volbu Otevřít v nové kartě.

4. Klepnutím na tlačítko Odeslat vytvoříte textový odkaz na adresu URL.

Odstranění odkazu

Chcete-li odstranit textový odkaz, postupujte takto:

1. Přejeďte nad odkaz, který chcete smazat, a klikněte na ikonu Odkaz v nabídce, která se
zobrazí.

                                              4 / 6



2. V nabídce Nastavení odkazu klepněte na tlačítko Smazat odkaz.

                                              5 / 6



3. Odstranění odkazu potvrďte klepnutím na tlačítko Odeslat.

4. Zveřejnit web.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              6 / 6

http://www.tcpdf.org

